
Zarządzenie nr 45/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 05 października 2017 r. r. 
w sprawie powołania Komisji do przygotowania i przeprowadzenia I edycji 

Tarnowskiego Konkursu Chemicznego oraz wprowadzenia Regulaminu Tarnowskiego 
Konkursu Chemicznego  

 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
Powołuję Komisję do przygotowania i przeprowadzenia I Tarnowskiego Konkursu 
Chemicznego, w następującym składzie: 
 

1) dr Krzysztof Kleszcz – przewodniczący 
2) dr Małgorzata Martowicz 
3) dr inż. Piotr Niemiec 
4) mgr Iwona Karoń 
5) mgr Agata Lada 

 
§ 2 

 
Wprowadzam Regulamin Tarnowskiego Konkursu Chemicznego będący załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 










